
     
     Uchwała Nr 240 /XXXIII/ 2008 

                                                     Rady Miasta Ostrołęki 
                                                     z dnia 26 czerwca 2008 r. 
 
 
 
w sprawie wystąpienia z apelem 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się wystąpić do parlamentarzystów okręgu siedlecko - ostrołęckiego, klubów 

parlamentarnych, Premiera, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałka Sejmu i Senatu   

z apelem, którego treść stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                      Ostrołęki  

 

                                                                                                  Dariusz Maciak 

 
 



                                                                               
Załącznik do  uchwały  

Nr 240 / XXXIII / 2008   

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26  czerwca  2008 r. 

w sprawie przyjęcia apelu 

 

 
 
 
 
 
                                                    APEL 

 
  

 Rada Miasta Ostrołęki zwraca się z    prośbą o podjęcie  inicjatywy dotyczącej nowelizacji 

ustawy o podatku dochodowym  od osób fizycznych, zakładającej poszerzenie zakresu 

zwolnień świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych lub funduszu związków 

zawodowych poprzez wyłączenie z opodatkowania bonów, talonów i innych znaków, 

uprawniających do ich wymiany na towary i usługi, z opodatkowania podatkiem 

dochodowym.  

 Zgodnie z ustawą z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych bony wspomagają osoby, które znajdują się w trudnych sytuacjach Ŝyciowych i 

materialnych.   

 

 

                                                                            
  


